UCHWALA Nr 5‘1'{05

ZARZADU POWIATU PRZASNYSKIEGO

7 dnia do Catrme L0055y

dotyczqca opinii w sprawie pozbawienia kategorii drég powiatowych
niektorych ulic na terenie miasta Szczytno

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy o drogach publicznych (tekst jednolity
Dz.U. Nr 71 z 2000r., poz. 838 z péinicjszymi zmianami) uchwala sie, co nastepuje:

won

Zarzad Powiatu Przasnyskiego pozytywnie opiniuje proponowane zmiany w sprawie
pozbawienia ulic w mieScie Szczytno, kategorii drog powiatowych, ktore nie spelniaja
kryteridw tych drog i nie leza w ciggach drig powiatowych.

o
e

Wykaz ulic, ktdre pozbawia si¢ kategorii drég powiatowych, stanowi zalacznik do
uchwaly.

§3

Uchwala wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

p ODNICZACY
- rzqdu POWiutu

“ " mgr ing, Zenon Szezepankowskl
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Zalacamikanr |

do uchwaly Zarzadu Powiatu

nr A4 )08 zdn .20 czemmca JOQS.,

WYKAZ ULIC MIASTA SZCZY'TNO
DO POZBAWIENIA KATEGORI DROG POWIATOWYCH

Walentego Barczewskiego
Bohaterow Westerplatte
Wiadystawa Broniewskiego
Jarostawa Dabrowskiego
Diuga

Michalta Drzymialy
Dzatkowa

Cnieznienska

Cirudzigdezka

Gen, W1 Andersa

. Kazimierza Jagiclonczyvka
. Plac Juranda

. Michala Kajki

. Jana Kasprowicza

Wojciecha Ketrzynskiego

. Jana Kochanowskiego

. Janusza Korczaka

. Jakuba Kowalewskiego
. Krotka

. Krzywa

. Jerzego Lanca

. Lesna

. Bogumila Linki

. Lipowa

. Jana Lipperta

. Lwowska

. Lomazvnska

. Mieszka |

. Miawska

. Stanistawa Moniuszki

. 3-go Maja

. Nauczycielska

. Niepodleglosci

. Ogrodowa

. Dsiedlencra

. Antoniego Osuchowskiego
. lgnacego Paderewskiego
. Partyzantow

. Podlesna

. Pola

. Polna

. Pomorska

. Kazimierza Pulaskiego
. Robotmicza

4101N
4102N
A103N
4105NM
4106MN
4107N
4108N
4109N
A110N
4111N
4112N
4113N
4114N
4115N
4116N
4117N
4120N
4121N
4122N
4123N
4124N
4125N
412TM
3128N
4129
4130N
4131IN
4132N
4133N
A134N
4135N
4136N
4137N
41380
4139N
4140N
4141 N
4142N
4143N
4144N
4145N
4146N
4147N
4148N



45. Wladystawa Sikorskiego

46. Sportowa

47, Suwalska

48. Wicjska

49, Stefana Zeromskiego

50. Sohidamosco

51. Bartna Strona — od Podgomej do kofica

4149N
4150N
415N
4157N
4133N
A154N
1657N

ODNICZACY






